partir da publicação do presente Ato e efeitos produzidos a partir de 1º de janeiro de 
2026.
R$ 2.348,59 (proventos) – Lei Municipal nº. 2714/2023
R$    822,01 (anuênio – 35%) – Art. 163 da Lei Municipal nº. 1054/1991 (NR Lei nº 
2322/2016)
TOTAL DOS PROVENTOS A FIXAR: R$ 3.170,60
(três mil cento e setenta reais e sessenta e seis centavos)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ, 29 DE DEZEMBRO DE 2025.
RENATO COZZOLINO HARB
PREFEITO
OMITIDO DO BIO DA 2° QUINZENA DE DEZEMBRO DE 2025

PORTARIA Nº. 2393 /2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAGÉ, no uso de suas atribuições legais e, em

[...]

35 da Lei nº 1642/2004.
R$  1.246,81 (anuênio – 29%) – Art. 163 da Lei nº 1054/1991 (NR Lei nº 2322/2016).
R$     415,71 (pós-graduação) – Art. 36, I, da Lei nº 1642/2004.
R$     136,91 (estudos adicionais) – Art. 108 da Lei nº 1642/2004.
TOTAL DOS PROVENTOS A FIXAR: R$ 6.098,79
(seis mil e noventa e oito reais e setena e nove reais centavos)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ, 29 DE DEZEMBRO DE 2025.
RENATO COZZOLINO HARB
PREFEITO
OMITIDO DO BIO DA 2° QUINZENA DE DEZEMBRO DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAGÉ, no uso de suas atribuições legais e, em 

conformidade com o Art.